
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23.05.2022 № 26 

 

 

 О внесении изменений в постановление администрации поселения Московский от 

09.07.2021 № 26 «Об утверждении порядка предоставления услуг в муниципальных 

бюджетных учреждениях поселения Московский в сфере физической культуры и спорта» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь 

Уставом поселения Московский, администрация поселения постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 09.07.2021 № 26 «Об 

утверждении порядка предоставления услуг в муниципальных бюджетных учреждениях 

поселения Московский в сфере физической культуры и спорта» следующие изменения:  

1.1. В преамбуле постановления исключить слова «постановлением администрации 

поселения Московский от 09.11.2018 № 36 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие физической культуры и спорта в поселении Московский на 2019-2021 годы,»; 

1.2. Пункт 4.5.1. утвержденного Порядка предоставления услуг в муниципальных 

бюджетных учреждениях поселения Московский в сфере физической культуры и спорта признать 

утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2022. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации 

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Московский.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации поселения Московский Акимову Е.Ю. 

 

 

Глава администрации                                                                                                     Д.А. Андрецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


